
Katalog przedmiotów Licytacja #25928 Geppo Barbieri, Gianni
Dessì - Dzie?a Sztuki - spadek nieobj?ty - nr 6787/2020 - S?d w

Perugii - Sprzeda? 9
Pocz?tek Fri 14/02/2025 godziny 17:00
Koniec Mon 24/03/2025 godziny 17:00

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

LICYTACJE
#2: Geppo Barbieri - Cross N. 3 - 1981 Rok: 1981

Rif: 2

EUR 0,00
#3: Geppo Barbieri - Krzy? 4 - 1984 Rok: 1984

Rif: 3

EUR 0,00
#4: Geppo Barbieri - Cross 18 - 1984 Rok: 1984

Rif: 4

EUR 0,00
#5: Geppo Barbieri - Krzy? - 1985 Rok: 1985

Rif: 5

EUR 0,00
#6: Geppo Barbieri - Cross 10 - 1985 Rok: 1985

Rif: 6

EUR 0,00
#7: Geppo Barbieri - Cross - 1985 Rok: 1985

Rif: 7

EUR 0,00
#8: Geppo Barbieri - Cross - 1985 Rok: 1985

Rif: 8

EUR 0,00
#9: Geppo Barbieri - Croce 16 - 1985 Rok: 1985

Rif: 9

EUR 0,00
#10: Geppo Barbieri - Bez tytu?u Rif: 10

EUR 0,00
#11: Geppo Barbieri - Cross - 1986 Rok: 1986

Rif: 11

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 04/05/2025 godziny 12:16 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #25928 Geppo Barbieri, Gianni
Dessì - Dzie?a Sztuki - spadek nieobj?ty - nr 6787/2020 - S?d w

Perugii - Sprzeda? 9
Pocz?tek Fri 14/02/2025 godziny 17:00
Koniec Mon 24/03/2025 godziny 17:00

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

#12: Geppo Barbieri - Czerwony Krzy? - 1986 Rok: 1986
Rif: 12

EUR 0,00
#13: Geppo Barbieri - Cross 14 - 1986 Rok: 1986

Rif: 13

EUR 0,00
#14: Geppo Barbieri - Anio? Stró? - 1985 Rok: 1985

Rif: 14

EUR 0,00
#15: Geppo Barbieri - Raga Painting (6 szt.) -
2010

Rok: 2010
Rif: 15

EUR 0,00
#16: Geppo Barbieri - Raga Painting (4 szt.) -
2010

Rok: 2010
Rif: 16

EUR 0,00
#17: Geppo Barbieri - Raga Painting (4 szt.) -
2010

Rok: 2010
Rif: 17

EUR 0,00
#18: Geppo Barbieri - Raga Painting (4 szt.) -
2010

Rok: 2010
Rif: 18

EUR 0,00
#19: Geppo Barbieri - Raga Painting (4 szt.) -
2010

Rok: 2010
Rif: 19

EUR 0,00
#20: Geppo Barbieri - Raga Painting (4 szt.) -
2010

Rok: 2010
Rif: 20

EUR 0,00
#21: Geppo Barbieri - Raga Painting (6 szt.) -
2016

Rok: 2016
Rif: 21

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 04/05/2025 godziny 12:16 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #25928 Geppo Barbieri, Gianni
Dessì - Dzie?a Sztuki - spadek nieobj?ty - nr 6787/2020 - S?d w

Perugii - Sprzeda? 9
Pocz?tek Fri 14/02/2025 godziny 17:00
Koniec Mon 24/03/2025 godziny 17:00

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

#26: Geppo Barbieri - John Cage Silence (6
szt.) - 2006

Rok: 2006
Rif: 26

EUR 0,00
#27: Geppo Barbieri - Black/White Series (6
szt.) - 1984-1994

Rok: 1984
Rif: 27

EUR 0,00
#28: Geppo Barbieri - Bez tytu?u - 1984 Rok: 1984

Rif: 28

EUR 0,00
#29: Geppo Barbieri - Greta Garbo - 1986 Rok: 1986

Rif: 29

EUR 0,00
#30: Geppo Barbieri - Black & White (6 szt.) -
1998

Rok: 1998
Rif: 30

EUR 0,00
#31: Geppo Barbieri - Ho?d dla kwadratu (6
szt.) - 2003

Rok: 2003
Rif: 31

EUR 0,00
#32: Geppo Barbieri - Wapour Paintings (6 szt.)
- 2003

Rok: 2003
Rif: 32

EUR 0,00
#33: Geppo Barbieri - Trzecie oko Buddy - 2007 Rok: 2007

Rif: 33

EUR 0,00
#34: Geppo Barbieri - Sindula (2 szt.) - 2007 Rok: 2007

Rif: 34

EUR 0,00
#35: Geppo Barbieri - Ho?d dla kwadratu (6
szt.) - 2009

Rok: 2009
Rif: 35

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 04/05/2025 godziny 12:16 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #25928 Geppo Barbieri, Gianni
Dessì - Dzie?a Sztuki - spadek nieobj?ty - nr 6787/2020 - S?d w

Perugii - Sprzeda? 9
Pocz?tek Fri 14/02/2025 godziny 17:00
Koniec Mon 24/03/2025 godziny 17:00

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

#36: Geppo Barbieri - Pastel Paintings (6 szt.) -
2018

Rok: 2018
Rif: 36

EUR 0,00
#37: Geppo Barbieri - A.M. Agnes Martin Rif: 37

EUR 0,00
#38: Geppo Barbieri - Ad Reinard Rif: 38

EUR 0,00
#39: Geppo Barbieri - Bez tytu?u (2 szt.) Rif: 39

EUR 0,00
#40: Geppo Barbieri - Bez tytu?u (6 szt.) Rif: 40

EUR 0,00
#47: Geppo Barbieri - Zen Painting (2 szt.) -
1992

Rok: 1992
Rif: 47

EUR 0,00
#50: Geppo Barbieri - Obraz Zen (2 szt.) - 1993 Rok: 1993

Rif: 50

EUR 0,00
#52: Geppo Barbieri - Malarstwo Zen (4 szt.) -
1993

Rok: 1993
Rif: 52

EUR 0,00
#55: Geppo Barbieri - Zen Painting (6 szt.) -
2006

Rok: 2006
Rif: 55

EUR 0,00
#59: Geppo Barbieri - Malarstwo Zen (3 szt.) -
1994

Rok: 1994
Rif: 59

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 04/05/2025 godziny 12:16 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #25928 Geppo Barbieri, Gianni
Dessì - Dzie?a Sztuki - spadek nieobj?ty - nr 6787/2020 - S?d w

Perugii - Sprzeda? 9
Pocz?tek Fri 14/02/2025 godziny 17:00
Koniec Mon 24/03/2025 godziny 17:00

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

#62: Geppo Barbieri - Zen Painting (5 szt.) -
1995

Rok: 1995
Rif: 62

EUR 0,00
#63: Geppo Barbieri - Zen Painting (4 szt.) -
1995

Rok: 1995
Rif: 63

EUR 0,00
#64: Geppo Barbieri - Zen Painting (2 szt.) -
1995

Rok: 1995
Rif: 64

EUR 0,00
#67: Geppo Barbieri - Obrazy Zen (2 szt.) -
1995

Rok: 1995
Rif: 67

EUR 0,00
#68: Geppo Barbieri - Obrazy Zen (2 szt.) -
1995

Rok: 1995
Rif: 68

EUR 0,00
#69: Geppo Barbieri - Obrazy Zen (2 szt.) -
1995

Rok: 1995
Rif: 69

EUR 0,00
#70: Geppo Barbieri - Obrazy Zen (2 szt.) -
1995

Rok: 1995
Rif: 70

EUR 0,00
#71: Geppo Barbieri - Obrazy Zen - 1996 Rok: 1996

Rif: 71

EUR 0,00
#72: Geppo Barbieri - Obrazy Zen (8 szt.) -
1996

Rok: 1996
Rif: 72

EUR 0,00
#75: Geppo Barbieri - Zim-Zum Paintings (12
szt.) - 2000

Rok: 2000
Rif: 75

EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 04/05/2025 godziny 12:16 page 5



Katalog przedmiotów Licytacja #25928 Geppo Barbieri, Gianni
Dessì - Dzie?a Sztuki - spadek nieobj?ty - nr 6787/2020 - S?d w

Perugii - Sprzeda? 9
Pocz?tek Fri 14/02/2025 godziny 17:00
Koniec Mon 24/03/2025 godziny 17:00

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

#76: Geppo Barbieri - Zim-Zum Paintings (12
szt.) - 2000

Rok: 2000
Rif: 76

EUR 0,00

KOMBINACJE

Geppo Barbieri - Tao Painting
EUR 0,00

#22: Geppo Barbieri - Tao Painting - 2010 Rok: 2010
Rif: 22

#23: Geppo Barbieri - Tao Painting - 2010 Rok: 2010
Rif: 23

#24: Geppo Barbieri - Tao Painting - 2010 Rok: 2010
Rif: 24

#25: Geppo Barbieri - Tao Painting - 2010 Rok: 2010
Rif: 25

Geppo Barbieri - Bez tytu?u
EUR 0,00

#41: Geppo Barbieri - Bez tytu?u Rif: 41

#42: Geppo Barbieri - Bez tytu?u Rif: 42

#43: Geppo Barbieri - Bez tytu?u Rif: 43

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 04/05/2025 godziny 12:16 page 6



Katalog przedmiotów Licytacja #25928 Geppo Barbieri, Gianni
Dessì - Dzie?a Sztuki - spadek nieobj?ty - nr 6787/2020 - S?d w

Perugii - Sprzeda? 9
Pocz?tek Fri 14/02/2025 godziny 17:00
Koniec Mon 24/03/2025 godziny 17:00

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

#44: Geppo Barbieri - Bez tytu?u Rif: 44

#45: Geppo Barbieri - Bez tytu?u Rif: 45

#46: Geppo Barbieri - Bez tytu?u Rif: 46

Geppo Barbieri - Zen Painting
EUR 0,00

#48: Geppo Barbieri - Malarstwo Zen - 1992 Rok: 1992
Rif: 48

#49: Geppo Barbieri - Malarstwo Zen - 1993 Rok: 1993
Rif: 49

Geppo Barbieri - Malarstwo Zen
EUR 0,00

#51: Geppo Barbieri - Malarstwo Zen - 1993 Rok: 1993
Rif: 51

#53: Geppo Barbieri - Zen Painting - 1993 Rok: 1993
Rif: 53

#54: Geppo Barbieri - Zen Painting - 1994 Rok: 1994
Rif: 54

Geppo Barbieri - Zen Painting
EUR 0,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 04/05/2025 godziny 12:16 page 7



Katalog przedmiotów Licytacja #25928 Geppo Barbieri, Gianni
Dessì - Dzie?a Sztuki - spadek nieobj?ty - nr 6787/2020 - S?d w

Perugii - Sprzeda? 9
Pocz?tek Fri 14/02/2025 godziny 17:00
Koniec Mon 24/03/2025 godziny 17:00

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

#56: Geppo Barbieri - Zen Painting (Black) -
1993

Rok: 1993
Rif: 56

#57: Geppo Barbieri - Zen Painting - 1994 Rok: 1994
Rif: 57

#58: Geppo Barbieri - Zen Painting - 1994 Rok: 1994
Rif: 58

Geppo Barbieri - Malarstwo Zen
EUR 0,00

#60: Geppo Barbieri - Malarstwo Zen (4 szt.) -
1995

Rok: 1995
Rif: 60

#61: Geppo Barbieri - Zen Painting - 1995 Rok: 1995
Rif: 61

Geppo Barbieri - Malarstwo Zen
EUR 0,00

#65: Geppo Barbieri - Obrazy Zen - 1995 Rok: 1995
Rif: 65

#66: Geppo Barbieri - Obrazy Zen - 1995 Rok: 1995
Rif: 66

Geppo Barbieri - Malarstwo Zen
EUR 0,00

#73: Geppo Barbieri - Obrazy Zen - 1996 Rok: 1996
Rif: 73

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 04/05/2025 godziny 12:16 page 8



Katalog przedmiotów Licytacja #25928 Geppo Barbieri, Gianni
Dessì - Dzie?a Sztuki - spadek nieobj?ty - nr 6787/2020 - S?d w

Perugii - Sprzeda? 9
Pocz?tek Fri 14/02/2025 godziny 17:00
Koniec Mon 24/03/2025 godziny 17:00

Depozyt kaucyjny: EUR 100,00

#74: Geppo Barbieri - Obrazy Zen - 1996 Rok: 1996
Rif: 74

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sun 04/05/2025 godziny 12:16 page 9


